
рішЕнш
Вчено.і. ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з

питання: «Про рекомендацію кандидатур на здобуття стипенді.і. Кабінету Міністрів
Укра.і.ни для молодих вчених»

від 29 вересня 2025 року, протокол №26

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічно.і. роботи Антона
ПАНТЕЛЕйМОНОВА  щодо  рекомендаці.і.  кандидатур   на  здобуття  стипенді.і.
Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених, відповідно до Положення про
стипенді.і.   Кабінету   Міністрів   Укра.і.ни   для   молодих   вчених,   затвердженого
постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994 р. № 560  зі змінами,
внесеними постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 24 червня 2022 р. № 714
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994 р.
№ 560 і від 23 серпня 1994 р. № 582», та листа Міністерства освіти і науки Укра.і.ни
від 12 вересня 2025 року № 1/18984-25.

Здобувачем опубліковано близько 20 статей у фахових виданнях, зокрема в
таких, як «Кінематика та фізика небесних тіл», «Радіофізика та радіоастрономія»,
«Вісник    Харківського    національного    університету.    Серія    «Радіофізика    та
електроніка».  Претендент має роботи, які індексуються в наукометричних базах
SСОРUS/wеЬ of Science та індекс Хірша 3 .

Шевелев Микита бере участь у викладанні курсів «Нелінійна радіофізика» для
студентів 4  курсу та «Загальна фізика.  Електрика та магнетизм» для  студентів  2
кур.су, «Теорія ймовірності і математична статистика» для студентів 3 курсу. Нині
є відповідальним виконавцем науково-дослідноЇ роботи, заявка яко.і. перемогла в
конкурсі проектів молодих учених в 2024 році.

За  наявності  рекомендацій  від  директора  Радіоастрономічного  інституту,
академіка НАН Укра.і.ни, доктора фізико-математичних наук, старшого наукового
співробітника    Захаренка    Вячеслава    Володимировича    та    доктора    фізико-
математичних  наук,  старшого  наукового  співробітника  ІРЕ  імені  О.Я.  Усикова
Іванова  Віктора  Кузьмича,  які  особисто  обізнані  з  науковими  результатами  і
здібностями  претендента  на  здобуття  стипенді.і.  та  відповідно  до  підпункту  36
пункту    13.2   розділу    13    Статуту   Харківського    національного   університету
імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:

1.        На підставі результатів таємного голосування: «за» -51, «проти» -2,
недійсних бюлетенів - немає, за наявністю кворуму вчено.і. ради при проведенні
голосування (присутні 57 3 68 членів ради) рекомендувати кандидатуру старшого
наукового  співробітника  факультету  радіофізики,   біомедично.і.  електроніки  та
комп'ютерних систем, доктора філософі.і. Шевелева Микиту Богдановича до участі
в конкурсі на здобупя стипендіЇ Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених.

2.       Підготувати та надати необхідні документи до Міністерства освіти і
науки Укра.і.ни.



рішЕння
Вчено.і. ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з

питання: «Про рекомендацію кандидатур на здобуття стипендіЇ Кабінету
Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених»

від 29 вересня 2025 року, протокол №26

Заслухавшиінформаціюпроректоразнауково-педагогічно.і.роботиАнтона
ПАНТЕЛЕйМОНОВА  щодо  рекомендаці.і. кандидатур  на здобуття  стипенді.і.
Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених, відповідно до Положення про
стипенді.і.  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  для  молодих  вчених,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994 р. № 560  зі змінами,
внесеними постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 24 червня 2022 р. № 714
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994
р. № 560 і від 23  серпня  1994 р. № 582», та листа Міністерства освіти і науки
Укра.і.ни від 12 вересня 2025 року №  1/18984-25.  За наявності рекомендацій від
АТРАМЕНТОВОЇ  Любов  Олексі.і.вни,  доктора  біологічних  наук,  професора
кафедри генетики та цитологіЇ та   УТЄВСЬКОГО Сергія Юрійовича доктора
біологічних наук, професора кафедри зоологі.і. та екологі.і. тварин, які особисто
обізнані  з  науковими  результатами  і  здібностями  претендента  на  здобуття
стипенді.і.  та  відповідно  до  підпункту  36  пункту   13.2  розділу   13   Статуту
Харківського   національного   університету   імені В. Н. Каразіна,   Вчена   рада
ухвалила:

1.       На підставі результатів таємного голосування: «за» -51, «проти» -
2,  недійсних  бюлетенів  -  немає,  за  наявністю  кворуму  вчено.і.  ради  при
проведенні   голосування   (присутні   57   3   68   членів   ради)   рекомендувати
кандидатуруаспіранта2-горокунавчаннябіологічногофакультетуХарківського
національного  університету  імені  В.  Н.  Каразіна  СІдОРОВСЬКОГО  Сергія
Анатолійовича до участі  в конкурсі  на здобуття  стипенді.і. Кабінету Міністрів
Укра.і.ни для молодих вчених.

2.       Підготувати та надати необхідні документи до Міністерства освіти і
науки Укра.і.ни.

Відповідальний: декан біологічного факультету Юрій ГАМУЛЯ
Термін вuконання: до о1

Голова вченоЇ ради

Учений секретар

Тетяна КАГАНОВСЬКА

Олена ФРІдМАН



рішЕння
Вчено.і. ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з

питання: «Про рекомендацію кандидатур на здобуття стипенді.і. Кабінету
Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених»

від 29 вересня 2025 року, протокол №26

Заслухавшиінформаціюпроректоразнауково-педагогічно.і.роботиАнтона
ПАНТЕЛЕйМОНОВА  щодо  рекомендаці.і. кандидатур  на здобуття  стипенді.і.
Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених, відповідно до Положення про
стипендіЇ  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  для  молодих  вчених,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994 р. № 560  зі змінами,
внесеними постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 24 червня 2022 р. № 714
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994
р. № 560 і від 23  серпня  1994 р. № 582», та листа Міністерства освіти і науки
УкраЇни від 12 вересня 2025 року № 1/18984-25.

В   даний   час   Пащенко   Любов   проводить   активну   наукову   роботу.
Напрямком.і-і.дослідженняєзв'язокміжскладомтаумовамиелектроконсолідаціЇ
з одного боку, та транспортними та магнітними характеристиками з іншого боку,
для композіційних пермало.і.в; встановлення механізмів розсіювання носі.і.в тепла
та заряду у залізовмісних надпровідниках у широкому інтервалі  температур;
вивчення транспортних властивостей та дисипаці.і. енергіЇ у ВТНП з двійниками
чи штучними місцями піннінгу з транспортним струмом у магнітному полі в
залежності від температури, магнітного поля та транспортного струму.

За наявності рекомендацій від ПОйдИ Володимира Павловича, доктора
фізикоLматематичних   наук,   професора   кафедри   експериментально.і.   фізики
фізичного  факультету  та  ЛАЗОРЕНКА  Олега  Валерійовича,  доктора  фізико-
математичних  наук,  доцента,  завідувача  кафедри  загально.і.  фізики  фізичного
факультету,  які  особисто  обізнані  з  науковими  результатами  і  здібностями
претендента на здобуття стипенді.і. та відповідно до підпункту 36 пункту  13.2

РмО:=іЛвУ. н. k:ржін:,ТБТчУеТнУа рад#:І=СиЬ:::ГО        НаЦіОНаЛЬного       університету
1.       На підставі результатів таємного голосування: «за» -51, «проти» -

2,  недійсних  бюлетенів  -  немає,  за  наявністю  кворуму  вченоЇ  ради  при
проведенні   голосування   (присутні   57   3   68   членів   ради)   рекомендувати
кандидатуру аспіранта 2-го року навчання фізичного факультету Харківського
національного університету імені В. Н. Каразіна ПАЩЕНКО Любові Олексі.і.вни
до  участі  в  конкурсі  на  здобуття  стипендіЇ  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  для
молодих вчених.

2.       Підготувати та надати необхідні документи до Міністерства освіти і
науки Укра.і.ни.
Відповідальний:  декан фізи`і
Термін виконання: до о1 жо

Голова вчено.і. ради

Учений секретар



рішЕння
ВченоЇрадиХарківськогонаціональногоуніверситетуіменіВ.Н.Каразіназ

питання: «Про рекомендацію кандидатур на здобуття стипенді.і. Кабінету
Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених»

від 29 вересня 2025 року, протокол №26

Заслухавшиінформаціюпроректоразнауково-педагогічно.і.роботиАнтона
ПАНТЕЛЕйМОНОВА  щодо  рекомендаці.і.  кандидатур  на  здобуття  стипенді.і.
Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених, відповідно до Положення про
стипенді.і.  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  для  молодих  вчених,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994 р. № 560  зі змінами,
внесеними постановою Кабінету Міністрів УкраЇни від 24 червня 2022 р. № 714
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994
р. № 560 і від 23  серпня  1994 р. № 582», та листа Міністерства освіти і науки
Укра.і.ни від 12 вересня 2025 року №  1/18984-25.  За наявності рекомендацій від
ШЕВЧЕНКА    Василя    Григоровича    доктора    фізико-математичних    наук,
професора кафедри астрономіЇ та космічно.і. інформатики та КОЗАК Людмили
Володимирівни,  доцента  кафедри  астрономіЇ  та  фізики  космосу  КиЇвського
національного  університету  імені  Тараса  Шевченка,  які  особисто  обізнані  з
науковими  результатами  і  здібностями  претендента  на здобуття  стипенді.і. та
відповідно  до  підпункту  36  пункту   13.2  розділу   13   Статуту  Харківського
національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:

1.       На підставі результатів таємного голосування: «за» -50, «проти» -
3,   недійсних   бюлетенів-немає,   за  наявністю   кворуму   вчено.і.  ради  при
проведенні   голосування   (присутні   57   3   68   членів   ради)   рекомендувати
кандидатурумолодшогонауковогоспівробітникаНауково-дослідногоінституту
астрономі.і.  Харківського  національного  університету  імені  В.  Н.  Каразіна,
доктора  філософіЇ  (астрономія)  КИРИЛЕНКА  Ігоря  ігоровича  до  участі  в
конкурсі на здобуття стипенді.і. Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених.

2.       Підготувати та надати необхідні документи до Міністерства освіти і
науки Укра.і.ни.

Відповідальний:  декан фіз'і
Термін виконання: до о1 ж

Голова вченоЇ ради

Учений секретар



рішЕння
ВченоЇ ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з

питання : «Про рекомендацію кандидатур на здобуття стипенді.і. Кабінету
Міністрів УкраЇни для молодих вчених»

від 29 вересня 2025 року, протокол №26

Заслухавшиінформаціюпроректоразнауково-педагогічно.і.роботиАнтона
ПАНТЕЛЕйМОНОВА  щодо  рекомендаці.і.  кандидатур  на  здобуття  стипенді.і.
Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених, відповідно до Положення про
стипендіЇ  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  для  молодих  вчених,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994 р. № 560  зі змінами,
внесеними постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 24 червня 2022 р. № 714
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994
р. № 560 і від 23  серпня  1994 р. № 582», та листа Міністерства освіти і науки
Укра.і.ни від 12 вересня 2025 року № 1/18984-25.  За наявності рекомендацій від
ІШЧУйВІТЕР Олесі Петрівни , доктора фізико-математичних наук, професора
кафедри  інформаційних  комп'ютерних  технологій  і  математики  навчально-
науковогоінституту«Укра.і.нськаінженерно-педагогічнаакадемія»Харківського
національногоуніверситетуіменіВ.Н.КаразінатаЛИТВИНАОлегаОлеговича,
доктора фізико-математичних наук,  професора кафедри харчових технологій,
гегкоЇ  промисловості  і  дизайну  навчально-наукового  інституту  «Укра.і.нськаінженерно-педагогічна   академія»   Харківського   національного   університету
імені   В. Н.   Каразіна,   які   особисто   обізнані   з   науковими   результатами   і
здібностями претендента на здобуття стипенді.і. та відповідно до підпункту 36
пункту   13.2   розділу   13   Статуту  Харківського   національного   університету
імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:

1.       На підставі результатів таємного голосування: «за» -50, «проти» -
4,  недійсних  бюлетенів  -  немає,  за  наявністю  кворуму  вченоЇ  ради  при
проведенні   голосування   (присутні   57   3   68   членів   ради)   рекомендувати
кандидатуру    доктора    філософі.і.    (РhD),     старшого     викладача    кафедри
інформаційних комп'ютерних   технологій і математики навчально-наукового
інституту     «Укра.і.нська     інженерно-педагогічна     академія»     Харківського
національного університету імені В. Н. Каразіна ІВАНОВА Сергія Сергійовича
до  участі  в  конкурсі  на  здобуття  стипендіЇ  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  для
молодих вчених.

2.        Підготувати та надати необхідні документи до Міністерства освіти і
науки Укра.і.ни.

ВідповідgльниЇ:  диреrтор  навчально-наукового  інституту  «УкраЇнська
інженерно-педагогічна академія»
Термін виконання: до о1 ж

Голова вчено.і. ради

Учений секретар

денис КОВАЛЕНКО

Тетяна КАГАНОВСЬКА

Олена ФРІдМАН



рішЕнш
Вчено.і. ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з питання:
«Про рекомендацію кандидатур на здобуття стипендіЇ Кабінету Міністрів Укра.і.ни для

молодих вчених»
від 29 вересня 2025 року, протокол Ng26

Заслухавши    інформацію    проректора    з    науково-педагогічно.і.    роботи    Антона
ПАНТЕЛЕйМОНОВА   щодо   рекомендаці.і.  кандидатур   на  здобуття   стипенді.і.  Кабінету
Міністрів Укра.і.ни для молодих  вчених,  відповідно до Положення про  стипенді.і. Кабінету
Міністрів  Укра.і.ни  для  молодих  вчених,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів
Укра.і'ни від 16 серпня 1994 р. № 560  зі змінами, внесеними постановою Кабінету Міністрів
УкраЇни від 24 червня 2022 р. № 714  «Про  внесення змін до постанов Кабінету Міністрів
Укра.і.ни від  16 серпня  1994 р. № 560 і від 23 серпня  1994 р. № 582», та листа Міністерства
освіти і науки УкраЇни від 12 вересня 2025 року № 1/18984-25.

дубінін  Микола  є  керівником  науково-дослідно.і.  роботи  молодих  вчених  (номер
державно.і.реєстраці.і.роботи:0124U000461).ВданийчасдубінінМ.М.здійснюєтеоретичніта
експериментальні  дослідження,  спрямовані  на  встановлення   фізичних  закономірностей
формування,  фокусування та просторово.і. динаміки хвильових  і  вихрових  лазерних  пучків
безперервного терагерцового випромінювання з неоднорідною просторовою поляризацією.
Ключовими аспектами дослідження є поведінка таких пучків під час поширення у вільному
просторі   та   можливості   керування   .і.х   характеристиками   при   гострому   та   помірному
фокусуванні.

За  наявності  рекомендацій  від  Кузьмичова  ігора  Костянтиновича,  доктора  фізико-
математичних   наук,   старшого   наукового   співробітника,   завідувача   відділу   вакуумно.і.
електронікиінститутурадіофізикитаелектронікиім.О.Я.УсиковаНаціонально.і.академіЇнаук
Укра.і.ни  та  Бердника  Сергія  Леонідовича,  доктора  фізико-математичних  наук,  старшого
наукового   співробітника,   в.о.   завідувача,   професора   кафедри   фізичноЇ   і   біомедично.і.
електроніки та комплексних інформаційних технологій факультету радіофізики біомедично.і.
електроніки   та   комп'ютерних   систем   Харківського   національного   університету   імені
В.Н. Каразіна, які особисто обізнані з науковими результатами і здібностями претендента на
здобутгя стипендіЇ та відповідно до підпункту 36 пункту 13 .2 розділу 13 Статуту Харківського
національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:

1.         На  підставі  результатів  таємного  голосування:  «за»-54,  «проти»-немає,
недійсних бюлетенів - немає, за наявністю кворуму вчено.і. ради при проведенні голосування
(присутні  57  3  68  членів  ради)  рекомендувати  кандидатуру  доцента  кафедри  квантово.і.
радіофізики  факультету  радіофізики   біомедично.і.  електроніки  на  комп'ютерних   систем
Харківського націонаjіьного університету імені В.Н. Каразіна, доктора філософі.і. (РhD) ( 105
Прикладна фізика та наноматеріали) дубініна Миколи Миколайовича до участі в конкурсі на
здобуття стипенді.і. Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених.

2. Підготувати та надати необхідні документи до Міністерства освіти і науки Укра.і.ни.



рішЕння
Вчено.і.радиХарківськогонаціональногоуніверситетуіменіВ.Н.Каразіназ

питання:«Прорекомендаціюкандидатурназдобуттястипенді.і.Кабінету
Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених»

від 29 вересня 2025 року, протокол JYg26

Заслухавшиінформаціюпроректоразнауково-педагогічно.і.роботиАнтона
ПАНТЕЛЕйМОНОВА  щодо  рекомендаціЇ  кандидатур  на  здобуття  стипенді.і.
Кабінету Міністрів УкраЇни для молодих вчених, відповідно до Положення про
стипенді.і.  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  для  молодих  вчених,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994 р. № 560  зі змінами,
внесеними постан.овою Кабінету Міністрів УкраЇни від 24 червня 2022 р. № 714
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994
р. № 560 і від 23  серпня  1994 р. № 582», та листа Міністерства освіти і науки
Укра.і.ни від 12 вересня 2025 року № 1/18984-25.  За наявності рекомендацій від
МАКС"Ш(9  Наді.і.  Василівни,  доктора  географічних  наук,   професора
Fафедри екологіі.гого моніторингу та заповідно.і. справи навчально-науковогоінституту екологіі, зелено.і. енергетики та сталого розвитку та КОВАЛЬ Ірини
Михайлівни,     академіка     Лісівничо.і.     академіЇ     наук     Укра.і.ни,     доктора
сільськогосподарських   наук,   провідного   наукового   співробітника   сектору
екологі.і.    лісу    відділу    лісівництва    та    економіки    лісового    господарства
Укра.і.нського  ордена  «Знак Пошани»  Науково-дослідного  інституту лісового
господарства та агролісомеліораці.і. ім. Г. М. Висоцького, які особисто обізнані з
н.ауков.ими  резул.ьтатами  і  здібностями  претендента  на  здобуття  стипенді.і. та
відтовідно  до  пі.дпункту  36  пункту   13.2  розділу   13   Статуту  Харківського
національного унів?рситету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:

1. На підставі результатів таємного голосування:  «за» -51, «проти» -2,
недійснихбюлетенів-немає,занаявністюкворумувчено.і.радиприпроведенні
голосування (присутні 57 3 68 членів ради) рекомендувати кандидатуру Гречко
Аліни  Андрі.і.вни  (доцента  кафедри  екологічного  моніторингу  та  заповідно.і.
справи)  претендентом  на здобуття  стипенді.і. Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни для
молодих вчених.

2.  Підготувати та надати необхідні документи до Міністерства освіти  і
науки Укра.і.ни.

Влі.Рлп_о.влі.:^:.::н_:_Ї::.о.дuректоранав_чально_-науковогоінститутуекологЇЇ,зеленоЇ
е_нергетuт та сталого розвитку Ганна ТІТЕНКО
Термін виконання: до о1 жов

Голова вчено.і. ради

Учений секретар

5 року

Тетяна КАГАНОВСЬКА

Олена ФРІдМШ



рішЕння
Вчено.і.радиХарківськогонаціональногоуніверситетуіменіВ.Н.Каразіназ

питання: «Про рекомендацію кандидатур на здобуття стипендіЇ Кабінету
Міністрів УкраЇни д]ія молодих вчених»

від 29 вересня 2025 року, протокол №26

пАнтЗЕаgg;В8Е6НвфдР:аоЦj:::::::ТнОдРаац:іН:Ї::::-аП;драГнО:і:::.#Т:ті::::і:
Кабінету Міністрів Укра.і.ни для молодих вчених, відповідно до Положення про
стипендіЇ  Кабінету  Міністрів  Укра.і.ни  д]ія  молодих  вчених,  затвердженого
постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 серпня 1994 р. № 560  зі змінами,
внесеними постановою Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 24 червня 2022 р. № 714
«Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів Укра.і.ни від 16 с?рптя 1994
р. № 560 і від 23  серпня  1994 р. № 582», та листа Міністерс.тва освіти і науки
Укра.і.ни від 12 вересня 2025 року №  1/18984-25.   За наявності рекомендацій від
ПЕРЕСАдЬКО  Віліни  Анатолі.і.вни,  доктора  географічних  наук,  професора
кафедРи   фізИЧНОЇ   геоГрафі.1.   Та   карТоГРафі.1.   фаКУЛьТеТУ    ГеОЛОГі.1.,    ГеОгРафі.1.,

рекреаці.і. і туризму та МАКС-НКО Наді.і. Расилівни, доктора геоірафічних
наук,  професора  кафедри  екологічного  моніторингу  та  заповідноЇ  справи
навчально-наукового інституту екологіЇ, зелено.і. енергетики та сталого розвитку,
які особисто обізнані з науковими результатами і здібностями претендента на
здобутгястипенді.і.тавідповіднодопідпункту36пункту13.2розділу13Статуту
Харківського   національного   університету   імені В. Н. Каразіна,   Вчена   рада
ухвалила:

1.  На  підставі  результатів  таємного  голосування:  «за» -53,  «проти» -
немає,  недійсних бюлетенів - немає,  за наявністю  їворуму  вченоЇ ради при
проведенні   голосуванш   (присутні   57   3   68   членів   ради)   рекомендувати
кандидатуру   аспіранта   3-го   року   навчання   факультету   г?ологі.і.,   географі.і.:
рекреаці.і.     і     туризму     Харківського     національного     університету     іїені
В. Н. Каразіна дМІТРІЄВА Святослава Станіславовича до участі в конкурсі на
здобутгя стипенді.і. Кабінету Міністрів Укра.і.ни дjія молодих вчених.

2.  Підготувати та надати необхідні документи до Міністерства освіти  і
науки Укра.і.ни.

Відповідальний: в.о. декана факультету геологіЇ, географі.Ї, рекреацЇЇ і туризму
Катерина КРАВЧЕНКО
Термін виконання: до о 1

Голова вчено.і. ради

Учений секретар


